
# DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA OBSERVACIÓN

1 26690486 HUARIPATA CARMONA, JUAN NO APTO NO CUMPLE, MAL FOLEADO

2 41697919 VALLEJOS NUÑEZ, WILDER NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS 

3 41941195 HUACCHA MORALES, MANUEL NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO NI DIPLOMA DE BACHILLER

4 42255357 CARDENAS LUCANO, ERNESTO NO APTO

5 42396833 PALOMINO RONCAL, NELSON ENRIQUE APTO

6 43575330 CUSQUISIBAN AQUINO, MARIA NOEMI APTO

7 45466137 TASILLA FERNANDEZ, DIXON ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

8 45514291 EGÚSQUIZA MEDINA, BRENDA CAROLINA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

9 45559212 AQUINO RAFAEL, JAVIER APTO

10 45561521 VASQUEZ SIESQUEN, FRANCISCO ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

11 45916137 CHÁVEZ CUENCA, MIGUEL ANGEL APTO

12 46598467 ZAPATA ALARCON, LUIS JESUS APTO

13 46782557 RAMIREZ AGUILAR, ALADINO NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO 

14 46938836 CHAVEZ VILLANUEVA, ERNESTO NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO 
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15 47295475 ALTAMIRANO ALTAMIRANO, ELMER ELI NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

16 47577515 RODRIGUEZ VASQUEZ, ROYSER NO APTO NO ESTA FOLEADO

17 47849991 MINCHÁN ALVAREZ, PERCY EVER APTO

18 47860180 LOZANO SILVA, CARLOS JOEL NO APTO MAL FOLEADO

19 48061412 SANCHEZ CORTEZ, CRISTIAN EDINSON NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

20 48330739 COJAL ROJAS ROJAS, JHOGER NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

21 48425909 GARCÍA LÓPEZ, WILMER NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTACION

22 48764024 MIRES ACUÑA, NEYDER YOSMER NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

23 70070463 AYALA LOPEZ, JHON EMANUEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

24 70339971 HUAMANI CUSQUISIBAN, LUIS ANGEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

25 70454879 SALIRROSAS CUEVA, JESIF LEONCIO GONZALO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

26 71237803 BURGOS ROMERO, DIEGO ANDREE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

27 71391047 FUSTAMANTE HUAMÁN, DENIS APTO

28 71629270 CASTILLO CASTILLO, LIZ MARCIA NO APTO MAL FOLEADO

29 71688685 RUIZ HERNANDEZ, ELFER APTO

30 71688715 MORALES HERNÁNDEZ, ANDY JHAN FRANCO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

31 71718224 GARCIA MONTENEGRO, ANA CECILIA APTO

32 72205000 HUAMAN VILLANUEVA, THANIA CELFA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO



33 72516858 ABANTO PÉREZ, KATTIA IVONNE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO, MAL FOLEADO

34 72541715 MEDINA VASQUEZ, DIANA EBEL NO APTO ARCHIVO DAÑADO

35 72632869 RABANAL ALIAGA, ADA MARISOL NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

36 72636198 CABANILLAS HUALPA, LUIS EDUARDO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL SOLICITADO

37 72887045 VILLAR SALDAÑA, DENNIS XAMIER NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

38 72899634 CASTILLO QUISPE, JULIO ALEXANDER APTO

39 72955586 BUSTAMANTE QUIROZ, ADRIAN ALEXANDER APTO

40 73328225 CAJO BARBOZA, LUIS FELIPE APTO

41 73376518 QUISPE LLAJA, SANDY NOELIA NO APTO NO LLENO COMPLETA LA FICHA DE REGISTRO

42 73634437 BAZAN CABANILLAS, MATTHEUS CALEB APTO

43 73678477 DE LA CRUZ YOPLA, CARLOS ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

44 73867582 CAMPOS PARDO, DANI LEIDER NO APTO MAL FOLEADO

45 74658205 TICLLA DIAZ, ERICSON NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

46 76137581 ALVARADO BOLAÑOS, JUAN FERNANDO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

47 76569383 MEDINA TERRONES, BRYAN MAURICIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

48 77067497 ZAFRA SANCHEZ, ANNETH MARELI NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO


